香 港 交 易 及 結 算 所 有 限 公 司 及 香 港 聯 合 交 易 所 有 限 公 司 對 本 公 告 的 內
容 概 不 負 責，對 其 準確 性 或 完 整 性 亦 不 發 表 任 何 聲 明，並 明 確 表 示，概 不
對 因 本 公 告 全 部 或 任 何 部 份 內 容 而 產 生或 因 依 賴 該 等 內 容 而 引 致 的 任
何 損 失 承 擔 任 何 責 任。

        (於香港註冊成立之有限公司)

(股份代號: 0017)

截 至 2025 年 6 月 30 日 止 年 度 全 年 業 績 公 告

New World Development Company Limited （新世界發展有限公司）（「本公司」）董事會

謹此宣佈 本 公 司 及 其 附 屬 公 司 截 至 2025 年 6 月 30 日 止 年 度 的 經 審 核 業 績。

本 公 告 列 載 本 公 司 的 2025 年 報 全 文，並 符 合 香 港 聯 合 交 易 所 有 限 公 司 證
券 上 市 規 則 中 有 關 業 績 初 步 公 告 的 相 關 規 定。

承董事會命

聯席公司秘書

劉富强     許嘉慧

香港，2025 年 9 月 26 日

於本公告日期，本公司董事會成員包括(a)七位執行董事，分別為鄭家純博士、黃少媚

女士、鄭志雯女士、薛南海先生、趙慧嫻女士、何智恒先生及劉富强先生；(b)四
位非執行董事，分別為杜惠愷先生、鄭家成先生、鄭志恒先生及鄭志明先生；及

(c)六位獨立非執行董事，分別為李聯偉先生、葉毓強先生、陳贊臣先生、羅范椒

芬女士、羅詠詩女士及黃仰芳女士。